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Paweł Konop

Syn Franciszka i Wiktorii z domu Jancik, urodzony 29 marca 1942 roku w Ligocie Turawskiej, w
1969 r. rozpoczął pracę jako radca prawny najpierw w Przedsiębiorstwie Robót Instalacyjno –

Montażowych w Ozimku, a następie w Hucie ,,Małapanew” w Ozimku, gdzie zajmował stanowisko
kierownika działu prawnego.

Po przemianach ustrojowych w 1989 r. z początkiem 1991 r. przeszedł do pracy w Urzędzie Gminy i
Miasta w Ozimku. Od tego więc czasu rozpoczęła się jego działalność na rzecz gminy Ozimek, która
trwa po dzień dzisiejszy. Jego zaangażowanie, fachowość oraz autorytet pozwoliły niejedno trudne
przedsięwzięcie zakończyć sukcesem. Jako długoletni radca prawny dał się poznać nie tylko jako
kompetentny pracownik Urzędu Gminy i  Miasta w Ozimku ale przede wszystkim jako człowiek,
któremu leży na sercu dobro i piękno naszej gminy.

Jako człowiek, który uparcie potrafi inspirować do realizacji wytyczonych inicjatyw, z których wiele
powstało w naszej gminie przy jego udziale.
Jedną z ważnych cech jego osobowości jest ta, że do każdego przedsięwzięcia podchodził z wielkim
sercem, wykazując jednocześnie lojalność wobec lokalnej społeczności. Potrafił żyć sprawami gminy
nie tylko w godzinach pracy i murach urzędu, ale niejednokrotnie poświęcał swój wolny czas, a
towarzyszyła mu zawsze w tym co robił bezinteresowność.

Pan Paweł Konop przez wiele lat w sposób pełny i stały służył pomocą naszej Radzie Miejskiej,
czuwał nad tym, by podejmowane przez nią uchwały były w zgodzie z litera prawa, wyjaśniał radnym
wątpliwości formalno – prawne w sposób wyczerpujący. Niemalże każde zdarzenie, każda sprawa
była przez niego wnikliwie rozważana i kończona określonymi wnioskami.
Pan Paweł Konop jako mieszkaniec i urzędowy mecenas uczestniczył w tworzeniu programu rozwoju
naszej gminy i niejednokrotnie zgłaszał własne inicjatywy. Wykorzystując swoją wiedzę szukał takich
rozwiązań, które byłyby z korzyścią dla mieszkańców, a jednocześnie były zgodne z prawem. Był
pomysłodawcą adaptacji  położonego w centrum miasta  byłego  hotelu  robotniczego  na  siedzibę
Urzędu Gminy i Miasta, wygodną nie tylko dla pracowników ale również dla mieszkańców, gdzie
wszystkie sprawy załatwione mogą być wreszcie w jednym budynku.

Pan Paweł Konop swoją kompetencją i autorytetem wspierał także inne, ważne dla mieszkańców
miasta inicjatywy. Wspomnieć należy, że:

był  jednym  z  inicjatorów  międzynarodowej  współpracy  partnerskiej  z  Heinsbergiem  i
Rymarovem. Przy jego udziale podpisywano akt  partnerski  łączący te miasta,  a  sam brał
czynny udział w tej współpracy;
czynnie  i  bezinteresownie uczestniczył  w budowie kościołów w Ozimku,  Schodni  i  Nowej
Schodni załatwiając miedzy innymi sprawy związane z pozyskaniem terenów pod budowę tych
kościołów;
od  wielu  lat  działa  jako  osoba  wskazana  przez  gminę  w  Przedsiębiorstwie  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej. Najpierw pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej, a od wielu
już kadencji funkcję przewodniczącego tej Rady;
we wrześniu 2009 r. ukończy 45 letni okres pracy zawodowej.
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Mało kto pamięta, że do ponownego otwarcia cmentarza ewangelickiego w Ozimku doprowadził
także między innymi Pan Paweł Konop, co pozwoliło uporządkować tą zaniedbaną dotąd część miasta
i stworzyć godne miejsce spoczynku dla zmarłych.
W 1989 r. Pan Paweł Konop na wniosek Huty Małapanew” w Ozimku za wieloletnią i wzorową pracę
otrzymał od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej srebrny krzyż zasługi.

W dniu 30 maja 2011r. na wniosek Komisji Gospodarczej Rada Miejska w Ozimku podjęła uchwałę
Nr VII/67/11 w sprawie nadania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Gminy Ozimek” Panu Pawłowi
Konopowi, urodzonemu 29 marca 1942 roku.

Na uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku w dniu 25 czerwca 2011r. nadano tytuł honorowy
„Zasłużony dla Gminy Ozimek” Panu Pawłowi Konopowi oraz wręczono legitymację i medalion.
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